
UCHWAŁA NR XXXV/402/17
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 21 sierpnia 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730 i poz. 935) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 1440, poz. 1920, 
poz. 1948 i poz. 2255 oraz z 2017r. poz. 191 i poz. 1089), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Nadaje się nazwę Magnoliowa drodze wewnętrznej, której przebieg jest zgodny z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Integralną częścią uchwały jest uzasadnienie, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnice.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Antoni Szlanga

Id: 42B89EEE-CD43-41B7-A8D7-0E2B8DD4EEED. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do uchwały Nr XXXV/402/17
Rady Miejskiej w Chojnicach
z dnia 21 sierpnia 2017 r.

Id: 42B89EEE-CD43-41B7-A8D7-0E2B8DD4EEED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/402/17
Rady Miejskiej w Chojnicach
z dnia 21 sierpnia 2017 r.

Uzasadnienie

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego terenu przy ulicach Modrzewiowej 
i Dębowej w Chojnicach teren będący przedmiotem niniejszej uchwały stanowi drogę wewnętrzną 
oznaczoną symbolem 0.8 KDW.

W związku z sukcesywnym wydzielaniem działek budowlanych wzdłuż projektowanej drogi, a co za 
tym idzie w konsekwencji prognozowanym występowaniem mieszkańców o nadanie numeru 
porządkowego dla nieruchomości położonych wzdłuż niej, po zaakceptowaniu zaproponowanej nazwy 
przez Zespół ds. Nazewnictwa Miejskiego na posiedzeniu w dniu 07 lipca 2017 r., proponuje się nadać 
nazwę drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działce o nr ewidencyjnym 5218 - Magnoliowa.

Należy podkreślić, iż zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 ze zm.) uzyskano pisemną zgodę właścicieli 
terenu, na którym zlokalizowana jest droga wewnętrzna, na zaproponowaną nazwę.

  

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Antoni Szlanga

Id: 42B89EEE-CD43-41B7-A8D7-0E2B8DD4EEED. Podpisany Strona 1




